



Koçak Farma Çerkezköy Üretim Tesisleri
İlaç, Biyoteknolojik ilaç ve Hammaddeleri Üretimi

KOÇAK FARMA İLACIN GELECEĞİNE YATIRIM YAPIYOR 1,5 MİLYAR TL'LİK DEV YATIRIM

AKCİĞER Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında kanser hastalığıyla mücadelenin öncü firmalarından Koçak Farma CEO'su Hakan Koçak ile konuştuk. İlaç sektörünün geleceğinin biyoteknoloji ürünü akıllı moleküllerde saklı olduğunu belirten Koçak, "2014 yılından bu yana bu alanda yaptığımız toplam yatırımlar 1,5 milyar TL'yi buldu" dedi.



Uzm. Dr. Hakan Koçak
İç Hastalıkları
Uzmanı CEO

etmektedir. Firmamız bugüne kadar aldığı bir çok ödülün yanı sıra; 2011 yılında "Onkoloji ilaçları ve Hammaddelerinin Üretimi" projesi ile Altın Havan Eczacılık Ödülünü, 2013 ve 2016 yılında yıllarında "Kanser Hastalarının Tedavisine Yaptığı Katkıları" dan dolayı T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından verilen "Onkolojide Yerli Yatırım Teşvik Ödülü"lerini almıştır.

Koçak Farma Yönetim Kurulu Başkanı Kimya Mühendisi Sayın Ender Koçak, Sağlık bilimi ve teknolojileri alanında, ülkeye ve insanlığa yaptığı hizmetlerden dolayı Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı tarafından "TÜSEB AZİZ SANCAR HİZMET ÖDÜLÜ" ile onurlandırılmış bulunmaktadır.

TÜRKİYE VE DÜNYADA HAYATI CİDDİ OLARAK ETKİLEYEN COVID-19 SALGINI İLE İLGİLİ TÜRKİYE'NİN YERLİ VE ÖNCÜ İLAÇ ŞİRKETLERİNDEN BİR OLARAK NE GİBİ ÇALIŞMALAR YAPTINIZ?

COVID-19 Pandemisi sürecinde en etkin firmalardan biri olduk. Ülkemizin en büyük ve stratejik ilaç üreticilerinden biri olarak üzerimize düşeni yaptığımızı düşünüyorum. "Koçak Farma bu süreçte hem COVID-19 tedavisinde kullanılan ilaçları hem de COVID-19 aşısını aynı çatı altında üretmektedir."

Koçak Farma'nın Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onaylı Koçak Farma Ar-Ge Merkezi bünyesindeki Sağlık Bakanlığı Onaylı BSL3/ABSL3 laboratuvarlarında geliştirdiği inaktif COVID-19 Aşısı Dünya Sağlık Örgütü'nün aşı adayları listesinde yer almıştır. Üretilen COVID-19 Aşısının Preklinik çalışmaları tamamlanmış ve Klinik çalışmalar başlayacaktır.

KANSER KONUSUNDA DÜŞÜNCELERİNİZ NELERDİR?

Kanser, artan insidansı ve mortalite oranları ile yaşamı tehdit eden küresel bir hastalık haline gelmiştir. Kanser erken teşhis ve tedavi edilebileceği kanıtlanmıştır. Dünya Sağlık Örgütü (WHO) 2010 yılı Dünya Kanser Günü Kampanyasında; "Kanser de önlenbilir" (Cancer can be prevented too) sloganını kullanmıştır. Koçak Farma, ürettiği kanser ve diğer ilaçlarla ulusal ve uluslararası tıbbi hizmet etmektedir. Türkiye'de kullanılan her 2 kutu kanser ilacından 1'ini Çerkezköy'deki tesislerinde yerli ve milli üreten Koçak Farma ilaca erişimin kolaylaşmasının yanı sıra devletin yüz milyonlarca lira tasarruf yapmasını da sağlamıştır. Koçak Farma halen 5 kıtada 50'den fazla ülkeye kanser ilaçları ihraç

KOÇAK FARMA HAKKINDA BİLGİ ALABİLİR MİYİZ?

Koçak Farma 1971 yılında kurulmuş ve beşeri ilaç üretimi ile faaliyetine başlamıştır. 1982 yılında birçok ilaç hammaddesini Türkiye'de üretmiştir. Kuruluşundan bugüne kadar geçen 49 yıllık süreçte, sektörde yenilikçi gelişmelere öncülük eden Yerli ve Milli firmalardan biri.

"Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesi'nde 140.000 m2 alanda kurulu ve 100.000 m2 kapalı alanda yıllık 500 milyon kutu üretim kapasitesine sahip ileri teknoloji donanımlı tesislerimiz; Türkiye'nin en büyük ilaç üretim tesislerindedir. İstanbul/Ayazağa'da 50 bin m2 alanda kurulu Serum Üretim Tesislerimiz ise 160 milyon ünite/yıl üretim kapasitesine sahiptir."